
 

 
 

2022 年 4 月 8 日 

お客様各位           
 山 本 光 学 株 式 会 社 
 ｾﾌﾃｨ&ﾚｰｻﾞ-･ｵﾌﾟﾄ事業部 

 

 

レーザ保護めがね YL-250 シリーズ 包装仕様変更について 

 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素はひとかたならぬ御愛顧

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度レーザ保護めがね YL-250 シリーズにおきまして、2022 年 5 月以降の製造

分より、下記の通り包装仕様を変更いたします。 

皆様には御迷惑をお掛け致しますが、何卒諸事情ご賢察の上、ご理解、ご了承下さいます

ようお願い申し上げます。                           敬具 

 

記 

 

        

       
写真 1. 従来仕様          写真 2. 新仕様 

 

その他、ご不明点等ございましたら、お気軽にご連絡下さい。宜しくお願い致します。 

TEL０３－３８６８－５５０３  FAX０３－３８６８－５５０４ 

以上 


